ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.08.2023 № 2068
г. Великие Луки

О признании утратившим силу постановления
Администрации города Великие Луки
от 30.12.2015 №3682 «О порядке формирования,
утверждения и ведения планов – графиков
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд муниципального образования
 «Город Великие Луки»

В связи  с  тем,  что  постановление  Правительства  Российской  Федерации  от
05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-
графика закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения нужд субъекта Российской
Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика
закупок товаров, работ, услуг»  утратило силу, на основании Федерального закона от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
РФ", а также Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в
сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и
муниципальных  нужд",  руководствуясь  Уставом муниципального  образования
"Город Великие Луки" Администрация города Великие Луки постановляет:
        1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Великие
Луки  от  30.12.2015  №3682  «О  порядке  формирования,  утверждения  и  ведения
планов–  графиков  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  нужд
муниципального образования «Город Великие Луки».
        2.  Настоящее  постановление  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на
официальном  сайте  муниципального  образования  «Город  Великие  Луки»
vluki.reg60.ru.
        3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации города Великие Луки
С.В. Бурачёнка.

Глава Администрации города                          подпись                              А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами
Администрации города Н.В. Ильина

КОПИЯ

consultantplus://offline/ref=2A095CA092024E287BC23F28BFAD14DD566BBD6AD0B363857DFD24E7AB99E9EDEB8686E82A4BB301B7EA82497D12U0O
consultantplus://offline/ref=2A095CA092024E287BC22125A9C149D55360E66FDBB76AD426A27FBAFC90E3BABEC987A66F47AC01B3F4814D74769639E59B783279A63CB8E8DF231CU4O